
UCHWAŁA NR 291/XXX/21 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 26 marca 2021 r. 

w sprawie oddania w użyczenie części nieruchomości o powierzchni 3 m2 położonej w obrębie   Ślesin dla 
Stowarzyszenia „Między Ludźmi i Jeziorami”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 1990 ze zm.), Rada Miejska Gminy Ślesin uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża zgodę na oddanie w użyczenie nieruchomości zabudowanej położonej w obrębie Ślesin 
oznaczonej numerem ewidencyjnym 1187, dla której Sąd Rejonowy w Koninie prowadzi księgę wieczystą nr 
KN1N/00085612/6, na okres 6 lat, z przeznaczeniem na posadowienie infokiosku w ramach realizacji projektu 
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej. 

2. Szczegółowe warunki oddania w użyczenie określi umowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Bielicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE58FF23-9CBE-4FB6-A3E5-2231E4588D49. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR 291/XXX/21
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN

z dnia 26 marca 2021 r.

w sprawie oddania w użyczenie części nieruchomości o powierzchni 3 m2 położonej w obrębie Ślesin
dla Stowarzyszenia „Między Ludźmi i Jeziorami”.

Stowarzyszenie „Miedzy Ludźmi i Jeziorami” jest Lokalną Grupą Działania, której członkiem jest

Gmina Ślesin. W ramach swojej strategii pozyskuje środki unijne dla gmin członkowskich na rzecz, których

realizuje działania w zakresie turystyki, promocji oraz ochrony dziedzictwa lokalnego. Posadowienie

infokiosku na terenie aktywnym turystycznie, przybliży wiedzę o Gminie Ślesin i będzie ciekawą atrakcją

turystyczną.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE58FF23-9CBE-4FB6-A3E5-2231E4588D49. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

